absit, post lapsum dicte quindene, predictus Otto vel dictus ejus nuntius

expendere poterit, in aliquo hospitio dicti opidi Busciducis, ex tune quo-

vis die octo grosses veteres, quorum duodecim computantur pro floreno

' Swartbrock, près de Microp. Voy. t. I, p. 577. ' Mclvercn. Voy. t. I , p. 30.

" Hcrck-la-Ville. Voy. t. I
, p. 50.
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parvo, donec sibi seii dicto suo nuncio de dicta pcnsione, pro tune lapso

terniino, ut prefertur, in pecunia et de expensis liujusmodi extilerit satis-

factuni. Hoc etiam conditionato, quod utique dicto Ottone defuncto, nos

nostraque, monasteriuni et bona exlunc de dicta pensione et solutione

ejusdem quiti erimus et exonerati. Et.salvis diclis conditionibus predicla

bona feodalia nobis per dictum Ottonem tradita, ut prefertur, et assi-

gnata, ex nunc in perpetuum possidebimus pacifiée et quiète. Et secunduni

pretactas conventiones et pro illis observandis etadiniplendis, erga dictum

Ottonem obligamus nos , nostra , monasterium et bona niobilia et imo-

bilia, ubique locorum, per pactum et conventionem de non contro-

veniendo quomodobbet in l'uturum. Renunciantes insuper omnibus et

singulis exceptionibus, defensionibus, deceptionibus et subtibtatibus, per

quas premissorum efTectus impediri, diflerri vel redargui possit, de jure vel

de facto, testimonio presentium litterarum, quas dicto Ottoni tradidimus,

nostris sigillis majoribus sigillatas, consimiles nobis retinendo. Suppli-

cantes reverendo in Christo patri ac domino nostro, domino Johanni, Dei

gracia Leodiensi episcopo, quantum premissa que ad comodum et profectum

nostrum et dicti monasterii nos fecisse testamur, dignetur sua auctoritate

ordinaria confîrmare. Et nos Johannes, episcopus predictus, ad supplicatio-

ncm rationabilem dilectorum nostrorum abbatis et conventus predictorum,

et quia ex parte eorumdem suflicienter de ulilitate et commoditato predictis

informati sumus, premissa omnia et singula laudamus, approbamus et

nostra auctoritate ordinaria per nostrum sigillum, quod presentibus et aliis

consimilibus, apponi fecimus, in Dei nomine confirmamus. Datum anno a

nativitateDomini, millesimo trecentesimo sexagesimo septimo,niensis niar-

tii die vicesima prima.
Original, sur parchemin, muni de irois sceaux à doubles

queues de parcliemin. — Descriplion des sceaux: 1° alihé

deboul, de face, mitre, crosse et bénissant, dans une

niche de style ogival; au bas, un écu au chef de .... et

chargé d'une crosse; légende : S : ZACHEI : DE : VRAN-
KEiNHOVE : DEI : GRA. : ABBATIS : SCI : TRVDOMS;
contre-sceau, écu comme au sceau principal; légende:

S. SECRETI, en cire brune; 2° sceau de l'abbaje, décrit

au t. !«', p. 153, en cire brune; 3^ évêque debout, de face,

mitre, crosse et bénissant; devant l'efligie un écu indé-

chiffrable; à côté, deux hommes au naturel et de prolil,

tenant deux écussons, l'un aux armes d'Arkel, l'autre à

lozanges; légende : S. JOHANNIS : DEI : GRACIA : EPIS-

COP' : LEODIENSIS : AD : CAVSAS; en cire rouge.
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CCCCXXXVII.

Ofton de Ctiijk, dit de Mierop , et Jean son frère, dit Knycman , renoncent

à certains biens féodaux, qu'ils ont donnés à cens à l'abbaye de Saint-

Trond.

(Siiiiit-Tioiid, 2imars 1567.)

In nomine Doniini. Amen. Anno a nativitate ejusdem millesimo Iricen-

Icsinio sexagesinio scptinio, indictione quinta, nicnsis marcii die vicesima

secunda, Iiora tcrtiariini vel quasi, corani honoraljilibus et discrelis viris

dominis Jolianne de Duras, Arnoldo de Sleijvorde, militil)us, Anielio de

Lesschijt, Hernianno Borgliere, feodalibus seu vassalis curie feodalis castri

de Duras '. ad reverenduni in Chrislo patrem et dominum, dominum Jo-

hannem, Dei gracia Leodiensem episcopum, ratione coniitatus Lossensis

devoluti et spectantis, nec non corani Anielio, predicto, Arnoldo Grève et

Rigaido de Lucke, scahinis opidi Saneti Trudonis, in presentia nostrum

notarioiuni pulilicorum et testiuni subscriptoruni, personaliter propter hoc

constituti, discreti et honesli viri Otto, dictus de Mierhoepe, et Johannes,

dictus Kuyeman, frater ejus legitimus, armigeri, Leodiensis diocesis. Pre-

fatus Johannes libère, voluntarie et spontanea sua voluntate recognovit et

confessus fuit quod, quanivis aliani calangiani quandani ex arrupto de

et super bonis subscriptis et eoriini alteratione in loco, dicto Caenvelt, rétro

ortos prope Merwele *. apud reverenduni in Christo patrem, dominum

Zaclieum, abbatem subscriptum, frivole et minus juste fecerat seu inter-

posuerat, se tanien nulluni jus seu actionem habere in bonis feodalibus,

videlicel mirica, dicta Swertenbroec , cum terris, vivariis et quibusdam

nemoribus adjacentibus, prout jacent prope Mierhoepe % juxta viam pu-

blicam dictani Eertwech, traditis et assignatis per dictum Ottonem, ejus

fratrem, prout ad ipsuni Ottonem, taniquam ad senioreni filiuni, ex suc-

cessione paterna , divisione fraterna et feodali jure pertinebant et devoluta

fuerunt venerabilibus et discretis ac religiosis viris dominis Zacheo, abbali

Voy. t. I
, p. 207. ' Jlierop. Voy. 1. 1 , p. 577, noie.